＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 URL：http://bushiroad.com/ 広報担当：三宮・目﨑 E-mail：press@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。©bushiroad All Rights Reserved. ©相棒学園2016／テレビ愛知

★PRESS RELEASE★

YouTubeにてテレビアニメの一挙配信もスタート！

冬休みに向けたバディファイト情報をお知らせ！
クリスマスもお正月もバディファイトで決まり！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
「フューチャーカード バディファイト 」の冬休みに向けた情報をご案内申し上げます。

詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

2016年12月15日（木）

報道関係各位

①YouTubeにてテレビアニメの
一挙配信を実施中!!

②12月25日（日）に
バディフェスタ東京が開催！

③ブースターパック第4弾
『輝け！超太陽竜!!』好評発売中！

④始めるなら今がチャンス！
スタートデッキ3種も発売中！

現在YouTubeにてテレビアニメ『フューチャーカードバディファイト』
の一挙配信を実施中！見逃していた話のチェックはもちろん、
お気に入りの話を何度も楽しめます！配信期間は2017年1月10日
（火）12時までです。冬休みはバディファイトのアニメを楽しもう！

https://www.youtube.com/user/FutureCardBuddyfight

1期『フューチャーカードバディファイト』、2期『フューチャーカード
バディファイト100』の一挙配信はこちらから！

https://www.youtube.com/playlist
?list=PLMt_VfjRBaIMGQFL9CkeV5
h29adik7NeJ

3期『フューチャーカードバディファイト
DDD』の一挙配信はこちらから！

12月25日（日）は池袋サンシャインシティDホールにて
『バディフェスタ!!’16Winter』の東京会場が開催！最強番長決定戦

などの大会はもちろん、ファイトイベントやステージも盛りだくさんで
す！来場者特典としてPRカードとストレイジボックスをプレゼント！
入場料無料のイベントでクリスマスはバディフェスタに集合しよう！

開催日
2016年12月25日（日）
開催時間
9時～16時
（最終入場時間15時30分）
会場
池袋サンシャインシティDホール

12月の新商品、トリプルディーブースターパック第4弾
「輝け! 超太陽竜!!」が現在好評発売中です。
超太陽竜バルソレイユが遂にカードとして登場！ガイトのドラゴン
フォースなどアニメでも活躍しているカードで遊ぶことが出来ます。
この冬要チェックのブースターパックです。

トリプルディーブースターパック第4弾「輝け! 超太陽竜!!」
1パック 5枚入り150円（税抜）1ボックス30パック入り4,500円（税抜）
収録ワールド：ドラゴンW、ダンジョンW、ダークネスドラゴンW、
ヒーローW、デュアルカード

バディファイトは初めてカードゲームを始める人にも分かりやすい
スタートデッキを発売しています。
500円スタートデッキで誰でもすぐにバディファイトが楽しめます！
また、25日の『バディフェスタ!!’16Winter』の東京会場では
あそびかた教室も開催！

アニメと、イベントとカードゲームで今年の冬休みはバディファイト
を楽しんでください！！

５００円スタートデッキ
第１弾「爆熱太陽竜」
第２弾「クロスドラグナー」
第３弾「ウツロナル黒竜」
1個52枚入り500円（税抜）

あそびかたは動画でも公開中！
http://fc-buddyfight.com/
rules/rule_movie2016/

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com